Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Алцынхутинская средняя общеобразовательная школа имени Г.О.Рокчинского»

ИНН 0804007260

====================================================================

359124, Республика Калмыкия, Кетченеровский район, пер. Заливной, 4 т.

88473596229

Приказ № 166

от 16 сентября  2021 г.                                                                       п. Алцынхута

Об утверждении дорожной карты по переходу на новые ФГОС начального и

основного общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021  № 286 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования», № 287  «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения

внедрения федеральных государственных образовательных стандартов начального и

основного общего образования в МКОУ «Алцынхутинская СОШ им. Г.О. Рокчинского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного общего

образования (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Манджариковой Т.Н.  и заместителю директора по

ВР Пугаевой И.Н.. ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС начального и

основного общего образования участников образовательных отношений.

3. Делопроизводителю Санджиевой Е.Ю. опубликовать настоящий приказ на

сайте  МКОУ «Алцынхутинская СОШ им. Г.О. Рокчинского», разместить на

информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Лиджиева М.И.

Приказом ознакомлены:

1. Манджарикова Т.Н. __________

2. Пугаева И.Н. ________________